Kalisza nie
odmówią ofiar swych na wyżej wspomuioną ciepłą
s traw ę dla biednych.

Ofiary te sk ładać można u Radnego W ydzia łu
Policyjnego M agistratu , j a k również w Redakcji
Kaliszanina, w k tórem to piśmie wysokość ofiar i
nazwiska ofiarodawców ogłaszane będą.

Kalisz dnia 16 (28) marca 1873 roku.
Prezydent, Przedpełski. — Radny, Tański.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

— W zesz łą niedzielę, to je s t d. 30 m arca,
członkowie miejscowego cywilnego sądownictwa,
żegnali objadem wydanym w sali parkowej, sędzie
go T rybuna łu Kaliskiego prezydującego w wydzia
le hipotecznym, A dam a Wójcickiego, mianowanego
obecnie sędzią apelacyjnym Królestwa.